（別記様式３）
＜事業実施主体→県＞
第　　　　号
令和　　年　　月　　日
  三重県知事　　一見　勝之　様
                    　　　　　　　　住所又は所在地：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名：
　　　令和〇年度果樹輸出産地強化支援事業実施計画書（実績報告書）の提出に
ついて
　果樹輸出産地強化支援事業実施要領（令和６年６月３日付け農林水第17-116号）第９条（第16条）第１項の規定により、下記のとおり事業実施計画書（実績報告書）を提出します。

記
別紙２－１　令和〇年度果樹輸出産地強化支援事業実施計画書（実績報告書）
別紙２－２　取組内容（１．優良品種の新植・改植）
別紙２－３　取組内容（２．果実品質の向上・生産量確保に資する機械・資材の導入）
別紙２－４　取組内容（３．省力樹形の導入による労働生産性の高いモデル園地の実証）
別紙２－５　取組内容（４．苗木の供給体制モデルの実証）
別紙２－６　取組内容（５．産地の集荷・流通体制強化に資する機械・資材の導入）